
 

________________________________________________________________________________ 

Calle F, No.5, Arroyo Hondo Viejo, Sto. Dgo., D.N., RNC-430-00354-9, Tels.: (809) 560-1555 
 

ESTADISTICAS DE BALANCE DE LA OAI  

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN (COMPLETADA) 

Trimestre Octubre-Diciembre 2021 

 

 

 

Andrea M. Jerez 

Responsable de Libre Acceso a la Información (RAI) 
Tel.: (809) 560-1555 / (809) 561-3428 Ext. 110 

Correo electrónico: rai@ocabid.gob.do 

Dirección: Calle F, No. 5, Arroyo Hondo Viejo • Sto. Dgo., R. D. 

Institución Número de 

entrada SAIP 

Fecha de 

solicitud 

Compromiso Solicitante Estado  Detalle 

Oficina de 

Custodia y 

Administración 

de Bienes 

Incautados y 

Decomisados 

 

 

 

SAIP-SIP-

57183 

 

 

2021-10-14 

16:27:55 

 

 

2021-11-04 

16:27:53 

 

 

Estarlin 

Taveras 

 

 

Completada 

 

 

Completada 

disponible en 

SAIP 

mailto:rai@ocabid.gob.do

